
令和 7年 9月 5日 

会 員 各 位 

埼玉経済同友会 

会員親睦ゴルフ会 

会 長  金子 光男 

 

第 83 回会員親睦ゴルフ会のご案内 

平素より本会事業活動にご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、第 83 回会員親睦ゴルフ会を、下記により開催いたしますので、皆様お誘い合わ

せの上､奮ってご参加ください。 

参加ご希望の方は別紙にご記入のうえ、10 月 7日(火)までに事務局宛 E メールもしく

は FAX によりお申し込みください。 

なお QR コードからも参加の申し込みができますので、どうぞご利用ください。 

お申込み多数の場合は、先着順とさせていただきます。 

記 

１．日   時  令和 7年 11 月 5 日（水） 8 時 48分 アウト・インスタート 計 10組 

・当日の組み合わせ、スタート時刻等は１週間前までにご連絡 

いたします。 

・各組ともスタート時刻の 30 分前までにご集合ください。 

・スタート前の全体ミーティングはございません。 

 

２．場   所   東京ゴルフ倶楽部   

住所：狭山市柏原１９８４   TEL ０４-２９５３-９１１１ 

 

３．参 加 費   賞品およびパーティ費用として １０,０００円。 

           （プレー費・昼食代等は各自で精算してください） 

         

４．競技要領  18 ホール・ストロークプレー、新ペリア方式 

 

５．そ の 他  ・競技終了後、表彰式を開催します。 

          ・協議会ルールの詳細につきましては、本会ホームページ会員専用 

メニューからご確認ください。 

（http://www.saitama-doyukai.jp/） 

  

以上 

 

（お問い合わせ先） 埼玉経済同友会 事務局 大石・長澤・荒井 

TEL：048-647-4000 

 

http://www.saitama-doyukai.jp/


 

※参加ご希望の方は、本紙のみご返信ください。 

 

     月    日 

埼玉経済同友会 事務局 御中 

 

第 83 回会員親睦ゴルフ会 参加申込書 

                      

 

                             会 員 名                          

 

携帯番号                          

 

○事情により代理の方が参加される場合、下記にご記入ください。  

 なお申し込み多数の場合には会員本人が優先となります。  

 

（代理参加の方） 

 

            お 役 職                                

 

                (ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ) 

            お 名 前                                

 

生年月日      西暦        年    月    日   

 

携帯連絡先           （      ）               

 

《返信先》Ｅメール：saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp 

Ｆ Ａ Ｘ：０４８－６４７－３８４５ 

 
※QR コードによる申し込みはこちら 

 

 
※QR コードのリンク 

https://forms.gle/4azXKC2jfZ1yD8jg6 
 

締切日：10月 7日（火） 

） 

別紙 

mailto:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp
https://forms.gle/4azXKC2jfZ1yD8jg6

